

CONVEY ApS

Birk Centerpark 40
7400 Herning

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/11/2017

Nicolai Marcelline Olesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CONVEY ApS
Birk Centerpark 40
7400 Herning

CVR-nr: 36467649
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2016 – 30. september 2017 for CONVEY ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2016 – 30. september 2017.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Herning, den 25/11/2017

Direktion

Nicolai Marcelline Olesen
adm. direktør

Bestyrelse

Nicolai Marcelline Olesen

Haris Music

Mathias Østergaard Madsen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabets ledelse indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

Generelt

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden). Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter mv. opkrævet på vegne af tredjemand.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration mv.

Bruttoresultat

Posterne nettoomsætning og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttoresultat.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. Rentebærende gæld måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab, indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Resultatopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		728.488	268.271
Personaleomkostninger	1	-716.928	-198.884
Resultat af ordinær primær drift		11.561	69.387
Øvrige finansielle omkostninger		-1.762	0
Ordinært resultat før skat		9.799	69.387
Skat af årets resultat		-2.319	-17.390
Årets resultat		7.480	51.997
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	58.279
Overført resultat		7.480	-6.282
I alt		7.480	51.997

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		111.741	80.714
Andre tilgodehavender		13.339	3.700
Tilgodehavender i alt		125.080	84.414
Likvide beholdninger		33.523	72.552
Omsætningsaktiver i alt		158.603	156.966
Aktiver i alt		158.603	156.966

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		51.000	50.000
Overført resultat		7.480	0
Forslag til udbytte		0	58.279
Egenkapital i alt		58.480	108.279
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.828	1.332
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		20.000	0
Skyldig selskabsskat		2.319	17.390
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		65.976	29.965
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		100.123	48.687
Gældsforpligtelser i alt		100.123	48.687
Passiver i alt		158.603	156.966

Egenkapitalopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	58.279	108.279
Kapitalforhøjelse	1.000	0	0	1.000
Betalt udbytte	0	0	-58.279	-58.279
Årets resultat	0	7.480	0	7.480
Egenkapital, ultimo	51.000	7.480	0	58.480

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	698.744	196.532
Andre omkostninger til social sikring	9.135	2.352
Andre personaleomkostninger	9.049	0
	716.928	198.884
Antal fuldtidsbeskæftigede i perioden	3	1

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktiviteter er webbaseret softwareudvikling samt digital marketing og hermed beslægtede aktiviteter.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har lejeforpligtelser pr. 30. september 2017 udgørende 5.171 kr.

Selskabet har i perioden været sambeskattet med moderselskabet NMO Holding IVS, og hæfter således solidarisk for den skat, som vedrører selskaberne. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber udgør 3 t.kr. pr. 30. september 2017.